

Změnový list k dodatku č. 2

Účastník	Jméno a příjmení	Podpis (prezence)
Objednatel:	Ing. Ivana Nováková	Ing. Ivana Nováková Digitálně podepsal Ing. Ivana Nováková Datum: 2025.09.25 15:15:35 +02'00'
Obchodní akademie, Český Těšín		
Technický dozor stavebníka:	Martin Kurz	Elektronicky podepsáno Martin Kurz 17:24 25.09.2025
Martin Kurz		
Autorský dozor:	Ing. Michal Klimša	Ing. Michal Klimša Digitálně podepsal Ing. Michal Klimša Datum: 2025.09.25 15:42:39 +02'00'
Amun Pro s.r.o.		
Zhotovitel:	Radim Reniers	Radim Reniers Digitálně podepsal Radim Reniers Datum: 2025.09.25 14:11:19 +02'00'
KEMOstav s.r.o.		

Označení zakázky (název akce):	Oprava střechy a fasády tělocvičny
Číslo smlouvy:	

Cena za dílo (v Kč)	bez DPH	včetně DPH
Původní smlouva - bez dodatku	5 152 131,00	6 234 078,51

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)**Vícepráce****Předmět víceprací:**

*(jednotlivé změny budou označeny
pořadovými čísly)*

1. V rámci realizace díla bylo zjištěno že stavající omítky na komínech jsou v havarijním stavu a je zapotřebí provést nové omítky 2k komínů.
2. V rámci realizace díla je řešena oprava omítek v průchodu na straně stěny budovy, ale už ne na protější straně a stropu, Je navržena oprava a nátěr celého průchodu, kvůli sjednocení barevnosti.

Zdůvodnění víceprací + cena:

*(pro každou změnu dle pořadového
čísla)*

1. Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn ... 12 258,-
2. Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 % ... 20 080,-
3. Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru ... 4 704,-
4. Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti ... 11 928,50,-
5. Lešení ... 16 956,65,-
6. Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % ... 2 875,50,-
7. Sutě 5 389,27,-
8. Přesun hmot 1 081,59,-

Cena víceprací celkem

(v Kč bez DPH):

75 273,01

Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta
	.	.
	.	.
	.	.
Jméno a podpis AD:	Ing. Michal Klimša	

Méněpráce**Méněpráce související s vícepracemi,
předmět + cena:**

*(jednotlivé změny budou označeny
pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)*

Závěry:	Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro řádné dokončení stavby	ANO
	Změny mají vliv na harmonogram realizace	ANO
	Po projednání a seznámení se s uvedenými skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo.	SOUHLASÍ

Přílohy:	1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo
	2/ Vyčíslení méněprací
	3/ Přehled změn závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ <i>(nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace)</i>
	.

Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena:

*(jednotlivé změny budou označeny
pořadovými čísly)*

Cena méněprací celkem
(v Kč bez DPH):

Záměna položek dle §222 odst. 7

Předmět a stručné zdůvodnění záměny,
včetně případného snížení ceny

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01-Č. Těšín „Oprava střechy a fasády tělocvičny" - OA

Objekt: 01 „Oprava střechy a fasády tělocvičny" - OA

Rozpočet: 02 oprava komínu, průchod

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 273,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 273,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 273,01 CZK
Základní DPH	21 %	15 807,33 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **91 080,34 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	01-Č. Těšín	„Oprava střechy a fasády tělocvičny“ - OA
O:	01	„Oprava střechy a fasády tělocvičny“ - OA
R:	02	oprava komínu, průchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				48 970,00
1	622311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	27,00000	454,00	12 258,00
2	622422221	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 %	m2	80,00000	251,00	20 080,00
3	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	80,00000	58,80	4 704,00
4	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti	m2	80,00000	149,10	11 928,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 956,65
5	941111111	Mtž leš řad trub leh+podl š0,9 v10m	m2	87,00000	56,35	4 902,45
6	941111211	Přípl ZKD den lešení k 94111-1111	m2	1 740,00000	0,62	1 078,80
7	941111811	Dmtž leš řad trub leh+podl š0,9 v10	m2	87,00000	34,20	2 975,40
8	94-01	Příplatek za montáž lešení na střeše	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 875,50
9	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	27,00000	106,50	2 875,50
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 389,27
10	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	1,59300	1 428,00	2 274,80
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,79000	9,31	444,92
12	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,59300	212,80	338,99
13	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,59300	1 463,00	2 330,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 081,59
14	999281108	Přesun hmot	t	3,05966	353,50	1 081,59